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 בקשה לפגישה דחופההנדון: 

 ,מכובדי שלום
 

אני נאלץ לפנות אלייך בדחיפות בבקשה להיפגש עמך כדי להציג בפנייך עוול ערכי, 
הקרבת מוסרי וכלכלי שסוכם על ידי משהב״ט, צה״ל ומשרד האוצר ובמרכזו 

 ביטחונם הכלכלי ופגיעה תקדימית בקניינם האישי של גמלאי צה״ל.
 

תזכיר החוק שיונח בקרוב על שולחן הכנסת, מסוכן, לא ראוי ומכיל בחובו את 
הקרבת גמלאי צה״ל, על לא עוול בכפם, כפתרון קל, נטול היגיון והצדקה, לשם 

רישתם על ידי הסדרת ״הגדלת הרמטכ״ל״ שניתנה לרבים מגמלאי צה״ל בעת פ
המדינה, על ידי שורה ארוכה של רמטכ״לים ושרי ביטחון במשך עשרות שנים 

בדומה לתוספות זהות שניתנות בגופים רבים אחרים בהם גופים בטחונים, משרדי 
ממשלה רשויות מקומיות ועוד ובהם אין כל כוונה לפגוע לשם ״הסדרה״ ובוודאי 

 עם הפעילים.  שלא לגעת בגמלאים כדי לאפשר המשך הנוהג
 

אלפי התנגדויות הוגשו לתזכיר החוק בחלון זמנים קצר במיוחד שהתאפשר לשם 
כך, העוול זועק לשמיים, הזעם בקרב עשרות אלפי גמלאיות וגמלאי צה״ל, ובני 
משפחותיהם, בהם אלמנות ויתומים, נכים ובעלי גמלאות נמוכות במיוחד, בהם 

קשישים שקורסים תחת יוקר המחייה  רבים שכלל לא זכו לקבל את אותה הגדלה,
והסמוכים על  ונאלצים לבקש לבושתם תווי שי מ ״צוות״ כדי לחגוג את חגי ישראל, 

שולחנם, מאות אלפי אזרחיות ואזרחים במעגלים המשפחתיים של אלה שהקריבו 
את מיטב ומירב שנותיהם, במסירות אין קץ על מדים, בכל מקום ובכל זמן שנדרשו, 

בחזית ובעורף, מלח הארץ, האנשים שבנו והקימו את צה״ל, פיתחו  בכל משימה,
 וקידמו את כח המגן של מדינת ישראל מאז הקמתה, בהם גם ניצולי שואה.

 
אנו מבקשים לבלום כוונה זדונית תקדימית זו, שאין לה אח ורע ולבטל את רוע 

עה אנושה הגזרה כי יש למדינת ישראל דרכים רבות אחרות להסדרה מבלי לפגוע פגי
לאורך שנים קדימה בגמלאים ובבני משפחותיהם שגימלתם שהופרדה בהסכם 

 10-30%משכר הפעילים והוצמדה למדד, נשחקה בשיעורים שבין  2012הגמלה ב 
בעשור האחרון! ולהקריב אותם כדי לתקן סוגייה שבמרכזה תקלה של המדינה, 

 ול בכפם.תקלה של שנים שכלל לא באחריותם, לא באשמתם ועל לא עו
 

מגמלאי צה״ל, אך מרכז ומוביל  90%כמנכ״ל ארגון גמלאי צה״ל ״צוות״, המאגד כ 
המאבק בשם כולם, אני מבקש להיפגש עמך כדי להציג בפנייך את משמעויות 

המזימה הלא הגיונית והחריגה הזו במטרה לסכל כוונה זו ולחייב את מי שמצאו 
 מצוא מקור אחר לפתרון ההסדרה.דרך קלה וחסרת אחריות לחשב מסלול מחדש ול

הכעס בקרב הציבור שלנו גדול מאד, הלחץ גדול, העלבון עצום והקריאה לנקוט 
בפעולות מחאה קשות כבר מהדהדת בשיח המתפתח. גם הנזק המשודר לתוך 

הצבא, למשרתי הקבע הפעילים, הוא נזק עצום, הם מזהים את ההפקרה והפניית 
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לבאות ואין ספק שאם תמומש מזימה זו, רבים העורף של המדינה והצבא כסימן 
 מהם לא יישארו בשירות הקבע.

 
יש בידי את כל הרקע והמסמכים הדרושים כדי להציג בפנייך את המצב הבלתי 

 אפשרי שנוצר. מצב שצריך ואפשר לשנות! 
אנחנו נחושים להיאבק על זכויותינו בכל דרך חוקית ומאחורינו ציבור גדול ויקר 

 לחם על כבודו וזכויותיו! שמתכוון להי
 

 אבקש לקיים עמך פגישה דחופה ביותר לשם כך. 
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